
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 
ODJEL ZA BIOLOGIJU 
Osijek, Cara Hadrijana 8/ A 

KLASA: 031-07/21-01/02 

URBROJ: 2158-60-60-10-21-01 

Osijek, 27. travnja 2021. 

Na temelju članka 34. Zakona o zaštiti na radu (NN 71114, 118/14, 94/18 i 96/18) i članka 18. 
Pravilnika Odjela za biologiju Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-pročišćeni tekst, 
pročelnica Odjela za biologiju, izv. prof. dr. sc. Ljiljana Krstin, donosi sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju članova Odbora zaštite na radu Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta 

Josipa Jurja Strossmyera u Osijeku 

I 
Imenuju se članovi Odbora zaštite na radu Odjela za biologiju u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmyera u Osijeku u sljedećem sastavu: 

l. Doc. dr. sc. Goran Vignjević, docent i ovlaštenik poslodavaca za provedbu zaštite na 
radu na Zavodu za zoologiju Odjela za biologija Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku, predsjednik; 

2. Davor Šego, mag. ing. agr., stručnjak zaštite na radu II. stupnja, član; 
3. Željko Špiranović, dr. med, specijalist medicine rada i sporta, član; 
4. Mario Dunić, povjerenik radnika za zaštitu na radu Odjelu za biologiju, član; 
5. Ilija Pavić, voditelj Ureda za tehničke i pomoćne poslove i ovlaštenik poslodavca za 

provedbu zaštite na radu na Odsjeku u središnjoj službi (Tajništvo) Odjela za biologiju 
Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, član; 

6. Doc. dr. sc. Rosemary Vuković, docentica i ovlaštenik poslodavca za provedbu zaštite 
na radu na Zavodu za biokemiju i ekofiziologiju biljaka Odjela za biologiju Sveučilišta 
Josipa Jmja Strossmayera u Osijeku, član; 

7. Izv. prof. dr. sc. Dubravka Špoljarić Maronić, docentica i ovlaštenik poslodavaca za 
provedbu zaštite na radu Zavoda za ekologiju voda Odjela za biologija u sastavu 
Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, član; 

8. Prof. dr. sc. Branimir Kutuzović Hackenberger, redoviti profesor i ovlaštenik 
poslodavaca za provedbu zaštite na radu Zavoda za kvantitativnu biologiju Odjela za 
biologija u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, član. 

II 
Odbor planira i nadzire: 
l) primjenu pravila zaštite na radu kod poslodavca 
2) organizaciju obavljanja poslova zaštite na radu 
3) obavješćivanje i osposobljavanje u vezi sa zaštitom na radu 
4) prevenciju rizika na radu i u vezi s radom te njezine učinke na zdravlje i sigurnost radnika. 
Odbor se sastaje najmanje jedanput u tri mjeseca i o svom radu vodi zapisnik. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



Obrazloženje: 
Dana 30. listopada 2020. godine (KLASA: 031-07/20-01/02 UR.BROJ: 2158-60-60-10-20-01) 
imenovani su članovi Odbora zašite na radu Odjela za biologiju Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmyera u Osijeku. Dana 27. travnja 2021. godine doc. dr. sc. Filip Stević na vlastiti zahtjev 
razrješen je dužnosti obavljanja poslova ovlašetnika poslodavca za provedbu zaštite na radu na 
Odsjeku u središnjoj službi (Tajništvo) Odjela za biologiju Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku. Za novog ovlaštenika poslodavca za provedbu zaštite na radu na Odsjeku u središnjoj 
službi (Tajništvo) Odjela za biologiju imenovan je Ilija Pavić, stoga je donesena odluka kao u 
izreci. 

DOSTAVITI: 
l. Članovima odobora 
2. Pismohrana Odjela za biologiju 


